

VBK ApS

Østergade 2, st th
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Muammer Kacamaz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VBK ApS
Østergade 2, st th
3200 Helsingør

Telefonnummer: 48705550

CVR-nr: 35844198

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank
Sankt Jacobsvej 4
2750 Ballerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -274.849 mod DKK -628.288 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -614.133.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.170.705	1.293.804
Personaleomkostninger	1	-1.387.443	-1.857.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.524	-63.915
Resultat af ordinær primær drift		-274.262	-627.548
Øvrige finansielle omkostninger		-587	-740
Ordinært resultat før skat		-274.849	-628.288
Årets resultat		-274.849	-628.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-274.849	-628.288
I alt		-274.849	-628.288

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		517.714	575.237
Materielle anlægsaktiver i alt	2	517.714	575.237
Deposita		143.530	
Finansielle anlægsaktiver i alt		143.530	
Anlægsaktiver i alt		661.244	575.237
Råvarer og hjælpematerialer		76.197	77.544
Varebeholdninger i alt		76.197	77.544
Periodeafgrænsningsposter		27.435	
Tilgodehavender i alt		27.435	
Likvide beholdninger		46.273	184.168
Omsætningsaktiver i alt		149.905	261.712
Aktiver i alt		811.149	836.949

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			239.003
Overført resultat		-664.133	-628.288
Egenkapital i alt		-614.133	-339.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.003.839	106.262
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.443	1.069.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.425.282	1.176.234
Gældsforpligtelser i alt		1.425.282	1.176.234
Passiver i alt		811.149	836.949

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-389.284	-339.284
Årets resultat		-274.849	-274.849
Egenkapital, ultimo	50.000	-664.133	-614.133

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.352.472	1.817.085
Pensionsbidrag	14.483	20.041
Andre omkostninger til social sikring	20.488	20.311
	<u>1.387.443</u>	<u>1.857.437</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	639.153
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>639.153</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-63.915
Årets afskrivning	-57.524
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-121.439</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>517.714</u>